

JL Maskinservice ApS
Tyrstingsvej 19 B, 8740 Brædstrup

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 36 69 35 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2021.

Jesper Strårup Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet

JL Maskinservice ApS
Tyrstingsvej 19 B
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 36 69 35 33
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Jesper Strårup Lund

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med maskinservice samt anden af direktionen besluttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 378.946 kr. mod 81.706 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.189 kr. mod 63.109 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	378.946	81.706
1 Personaleomkostninger	-281.515	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.778	0
Andre finansielle indtægter	289	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.425	-733
Resultat før skat	92.517	80.973
Skat af årets resultat	-20.328	-17.864
Årets resultat	72.189	63.109
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	15.689	7.809
Disponeret i alt	72.189	63.109

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.222	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.222</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.222</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.850	19.791
Varebeholdninger i alt	<u>3.850</u>	<u>19.791</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.929	16.419
Periodeafgrænsningsposter	3.418	0
Tilgodehavender i alt	<u>42.347</u>	<u>16.419</u>
Likvide beholdninger	334.422	110.136
Omsætningsaktiver i alt	<u>380.619</u>	<u>146.346</u>
Aktiver i alt	<u>397.841</u>	<u>146.346</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	26.221	10.532
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>122.721</u>	<u>105.832</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.792	0
Selskabsskat	20.328	17.864
Anden gæld	242.000	22.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>275.120</u>	<u>40.514</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>275.120</u>	<u>40.514</u>
Passiver i alt	<u>397.841</u>	<u>146.346</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	280.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.515</u>	<u>0</u>
	<u>281.515</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>